



DILIGENCIA.- Para hacer constar que se ha detectado un error en la numeración y puntuación del Pliego de Cláusulas Administrativas para la adjudicación por concurso de "LICENCIAS PARA LA PRESTACIÓN, EN RÉGIMEN DE GESTIÓN INDIRECTA, DEL SERVICIO PÚBLICO DE RADIODIFUSIÓN SONORA EN ONDAS MÉTRICAS CON MODULACIÓN DE FRECUENCIA DE CARÁCTER COMERCIAL (EMISORAS COMERCIALES), EN LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA"

- **Página 12.**

Donde dice:

Criterio 2.2 Plan de explotación: de 0 a 5 puntos.

Debe decir:

Criterio 2.2 Plan de explotación: de 0 a 6 puntos.

- **Página 13.**

Donde dice:

Criterio 2.3 Estudio de viabilidad técnica: Aspectos tecnológicos: de 0 a 19 puntos.

Debe decir:

Criterio 2.3 Estudio de viabilidad técnica: Aspectos tecnológicos: de 0 a 20 puntos.

Donde dice:

Criterio 4: Estudio de viabilidad económica y planificación de explotación, de 0 a 2 puntos.

Debe decir:

Criterio 3: Estudio de viabilidad económica y planificación de explotación, de 0 a 2 puntos.

- **Página 14.**

Donde dice:

Criterio 5: Difusión nacional de la oferta de contenidos (40 puntos).

.....Si la emisora ofertada por el licitador es la que mayor número de oyentes respecto a las demás ofertadas, se le dará la puntuación máxima (30 puntos).....

Debe decir:

Criterio 4: Difusión nacional de la oferta de contenidos (40 puntos).



CIUDAD AUTÓNOMA
DE
MELILLA

Consejería de Presidencia y Participación Ciudadana
DIRECCIÓN GENERAL DE LA SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
C. INTERNAS DCSI
Fecha: 10-12-2013 14:13
Num.: 2013000904
SALIDA

.....Si la emisora ofertada por el licitador es la que mayor número de oyentes respecto a las demás ofertadas, se le dará la puntuación máxima (40 puntos).....

Donde dice:

Criterio 6: Puestos de trabajo directamente vinculados (15 puntos).

Debe decir:

Criterio 5: Puestos de trabajo directamente vinculados (15 puntos).

• **Página 15.**

Donde dice:

Criterio 7: Puestos de trabajos de personas discapacitadas (5 puntos).

Debe decir:

Criterio 6: Puestos de trabajos de personas discapacitadas (5 puntos).

Lo que le informo con el objeto de que procedan a su publicación en el Perfil del Contratante.

Melilla, a 10 de diciembre de 2013.

El Director General de la Sociedad de la Información

Pablo Martínez Catalán

NEGOCIADO DE CONTRATACIÓN